
                                                                                  

Prot. n. 252                                                                                                                               Guardavalle, 14.02.2017 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA – Incarichi di educatore professionale per servizi e 

interventi di supporto all’istruzione degli alunni con disabilità o in situazione di svantaggio in ambito scolastico per 

l’anno scolastico 2016/2017. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la determina del Dirigente Scolastico prot. 95 del 25.01.2017; 

 VISTO il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 4587 del 26/04/2016 con il quale viene liquidata a 

favore del Comune di Guardavalle la somma di € 7.315,00 quale contributo finalizzato al servizio di 

assistenza specialistica agli alunni con difficoltà dell’Istituto Comprensivo “A. Moro” di Guardavalle; 

 VISTO il bando prot. n. 97 del 25.01.2017 di selezione per il conferimento di incarichi di educatore 

professionale con contratto d’opera professionale per servizi e interventi di supporto all’istruzione degli 

alunni con disabilità o in situazione di svantaggio in ambito scolastico per l’a.s. 2016/2017; 

 PRESO ATTO del numero di candidature pervenute entro le ore 12:00 del 3 febbraio 2017, termine ultimo 

fissato dal bando; 

 CONSIDERATA la graduatoria provvisoria prot. n. 210 del 04/02/2017; 

 PRESO ATTO che sono pervenuti i reclami delle dottoresse Princi Caterina e Bertucci Anna, assunti a 

protocollo rispettivamente ai nn. 236 dell’11/02/2017 e 215 dell’08/02/2017; 

 PRESO ATTO della domanda di inclusione della dottoressa Basile Maddalena che - per mero inconveniente 

tecnico relativo al cattivo funzionamento della rete internet con l’impossibilità di prendere visione della 

domanda di partecipazione - non era stata valutata; 

 CONSIDERATO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 241 del 13/02/2017 che accoglie 

interamente il reclamo della dottoressa Princi Caterina e parzialmente il ricorso della dottoressa Bertucci 

Anna ed accoglie favorevolmente l’inserimento della candidatura della dottoressa Basile Maddalena; 

 RILEVATO un errore materiale di trascrizione a seguito di ulteriore controllo della graduatoria provvisoria; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito istituzionale www.icguardavalle.gov.it, della graduatoria definitiva per 

n. 4 incarichi di educatore professionale per servizi e interventi di supporto all’istruzione degli alunni con 

disabilità o in situazione di svantaggio in ambito scolastico per l’a.s. 2016/2017. 

Avverso il presente dispositivo è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o al Presidente della Repubblica entro 120 

giorni. 

 

                                              Il Dirigente Scolastico 

(prof. Valerio Antonio Mazza)   

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

                                             

 
 

 
Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 

Scuole Statali: dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via R. Salerno, 277 – 88065 GUARDAVALLE 

0967/828084 Fax 0967/828603 

http://www.icguardavalle.gov.it/ 

Mail : czic82300p@istruzione.it - PEC : czic82300p@pec.istruzione.it 

 

 
 

   

http://www.icguardavalle.gov.it/
http://www.icguardavalle.gov.it/
http://www.sbandiere.com/cat060.ht

